Contratação de empresa especializada para aquisição de Brinquedos Natalinos para crianças de O a 12 anos inscritas 
no cadastro único. 

Empresa vencedora valor total: R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e · quinhentos reais): BOMANI COMERCIO E 
LICITACOES L1DA(44208409000173) com o lote: 6 no valor total de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais). 

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIBAS DO RIO PARDO, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME O EDITAL, e suas alterações, resolve ADJUDICAR E 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório